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VELIKOSTNÍ SORTIMENT NOVÉ KOLEKCE 
STEJNOKROJOVÝCH SOUČÁSTÍ 

Kalhoty dlouhé dámské 
Sukně dámská 
Sako dámské 

Velikost 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 
Obvod hrudi 76 80 84 88 92 96 100 104 110 116 122 128 134 140 146 

Obvod pasu 62 64 66 70 74 78 82 86 92 98 104 110 116 122 128 

Výška 
postavy 
160cm 

Obvod boků 84 87 90 94 98 102 106 110 116 122 128 134 140 143 152 

                 

Velikost 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 
Obvod hrudi 76 80 84 88 92 96 100 104 110 116 122 128 134 140 146 

Obvod pasu 62 64 66 70 74 78 82 86 92 98 104 110 116 122 128 

Výška 
postavy 
168cm 

Obvod boků 84 87 90 94 98 102 106 110 116 122 128 134 140 143 152 

                 

Velikost 64 68 72 76 80 84 88 92 96 100 104 108 112 116 120 
Obvod hrudi 76 80 84 88 92 96 100 104 110 116 122 128 134 140 146 
Obvod pasu 62 64 66 70 74 78 82 86 92 98 104 110 116 122 128 

Výška 
postavy 
176cm 

Obvod boků 84 87 90 94 98 102 106 110 116 122 128 134 140 143 152 

                 

Halenka bílá dlouhý a krátký rukáv 

Velikosti 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 

Obvod hrudi 84 88 92 96 100 104 110 116 122 128 134 

Polobotka dámská Gabor 

Velikosti 36 37 38 39 40 41 42 43 44 
pro srovnání (3,5) (4) (5) (6) (6,5) (7) (8) (9) (9,5) 

Zimní obuv dámská 

Velikosti 36 37 38 39 40 41 42 

pro srovnání (3,5) (4) (5) (6) (6,5) (7) (8) 

Punčocháče dámské 
MALÝ KLÍN - Velikost: 
Výška postavy/obvod boků 

158-164 /100 164-170/108 170-176/108-116 176-182/108-116 

VELKÝ KLÍN - Velikost: 
Výška postavy/obvod boků 

 164-170/116-124 170-176/116-124 176-182/116-124 
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Kalhoty dlouhé pánské 
Kalhoty krátké pánské 

velikost velikost velikost 
výška/obv.hrudi/obv.pasu 

kód 
velikosti výška/obv.hrudi/obv.pasu 

kód 
velikosti výška/obv.hrudi/obv.pasu 

kód 
velikosti 

164-000-74 1445 182-000-74 4445 200-000-74 7445 
164-000-78 1465 182-000-78 4465 200-000-78 7465 
164-000-82 1485 182-000-82 4485 200-000-82 7485 
164-000-88 1505 182-000-88 4505 200-000-88 7505 
164-000-94 1525 182-000-94 4525 200-000-94 7525 
164-000-100 1545 182-000-100 4545 200-000-100 7545 
164-000-106 1565 182-000-106 4565 200-000-106 7565 
164-000-112 1585 182-000-112 4585 200-000-112 7585 
164-000-118 1605 182-000-118 4605 200-000-118 7605 
164-000-122 1625 182-000-122 4625 200-000-122 7625 
164-000-130 1645 182-000-130 4645 200-000-130 7645 
164-000-136 1665 182-000-136 4665 200-000-136 7665 

      

170-000-74 2445 188-000-74 5445 
170-000-78 2465 188-000-78 5465 
170-000-82 2485 188-000-82 5485 
170-000-88 2505 188-000-88 5505 
170-000-94 2525 188-000-94 5525 
170-000-100 2545 188-000-100 5545 
170-000-106 2565 188-000-106 5565 
170-000-112 2585 188-000-112 5585 
170-000-118 2605 188-000-118 5605 
170-000-122 2625 188-000-122 5625 
170-000-130 2645 188-000-130 5645 
170-000-136 2665 188-000-136 5665 

    

176-000-74 3445 194-000-74 6445 
176-000-78 3465 194-000-78 6465 
176-000-82 3485 194-000-82 6485 
176-000-88 3505 194-000-88 6505 
176-000-94 3525 194-000-94 6525 
176-000-100 3545 194-000-100 6545 
176-000-106 3565 194-000-106 6565 
176-000-112 3585 194-000-112 6585 
176-000-118 3605 194-000-118 6605 
176-000-122 3625 194-000-122 6625 
176-000-130 3645 194-000-130 6645 
176-000-136 3665 194-000-136 6665 
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Sako pánské 
velikost velikost velikost velikost 

výška/hruď/pas 

kód 
velikosti výška/hruď/pas 

kód 
velikosti výška/hruď/pas 

kód 
velikosti výška/hruď/pas 

kód 
velikosti 

164-88-74 1445 170-88-74 2445 176-88-74 3445 182-88-74 4445 
164-92-78 1465 170-92-78 2465 176-92-78 3465 182-92-78 4465 
164-96-82 1485 170-96-82 2485 176-96-82 3485 182-96-82 4485 
164-100-88 1505 170-100-88 2505 176-100-88 3505 182-100-88 4505 
164-104-94 1525 170-104-94 2525 176-104-94 3525 182-104-94 4525 
164-108-100 1545 170-108-100 2545 176-108-100 3545 182-108-100 4545 
164-112-106 1565 170-112-106 2565 176-112-106 3565 182-112-106 4565 
164-116-112 1585 170-116-112 2585 176-116-112 3585 182-116-112 4585 
164-120-118 1605 170-120-118 2605 176-120-118 3605 182-120-118 4605 
164-124-124 1625 170-124-124 2625 176-124-124 3625 182-124-124 4625 
164-128-130 1645 170-128-130 2645 176-128-130 3645 182-128-130 4645 
164-132-136 1665 170-132-136 2665 176-132-136 3665 182-132-136 4665 

      

188-88-74 5445 194-88-74 6445 200-88-74 7445 
188-92-78 5465 194-92-78 6465 200-92-78 7465 
188-96-82 5485 194-96-82 6485 200-96-82 7485 
188-100-88 5505 194-100-88 6505 200-100-88 7505 
188-104-94 5525 194-104-94 6525 200-104-94 7525 
188-108-100 5545 194-108-100 6545 200-108-100 7545 
188-112-106 5565 194-112-106 6565 200-112-106 7565 
188-116-112 5585 194-116-112 6585 200-116-112 7585 
188-120-118 5605 194-120-118 6605 200-120-118 7605 
188-124-124 5625 194-124-124 6625 200-124-124 7625 
188-128-130 5645 194-128-130 6645 200-128-130 7645 
188-132-136 5665 194-132-136 6665 200-132-136 7665 

Košile dlouhý a krátký rukáv ( bílá, světle modrá ) 

Velikosti =Obvod krku 37/38 39/40 41/42 43/44 45/46 47/48 49/50 51/52 53/54 

Košile bílá dlouhý a krátký rukáv, s nárameníky 
Velikosti = 
obvod krku 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 

2  (pro výšku postavy 176 cm) 
3  (pro výšku postavy 182 cm ) Výšk.sk. 
4  (pro výšku postavy 188 cm ) 

Polokošile krátký rukáv ( bílá, světle modrá ) 

VELIKOST XS S M L XL XXL XXXL XXXXL  

Obvod hrudi 80-88 88-96 96-104 104-112 112-120 120-128 128-136 136-144 
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Kalhoty převlekové, včetně obalu 

Výška postavy/obvod hrudi/obvod pasu VELIKOST KÓD 

158 / 000 / 62-73 XS 0405/0425 

164 / 000 / 74-81 S 1445/1465 

176 / 000 / 74-81 Sp 3445/3465 

170 / 000 / 82-93 M 2485/2505 

182 / 000 / 82-93 Mp 4485/4505 

170 / 000 / 94-105 Lz 2525/2545 

182 / 000 / 94-105 L 4525/4545 

194 / 000 / 94-105 Lp 6525/6545 

170 / 000 / 106-117 XLz 2565/2585 

182 / 000 / 106-117 XL 4565/4585 

194 / 000 / 106-117 XLp 6565/6585 

182 / 000 / 118-129 XXL 4605/4625 

188 / 000 / 118-129 XXLp 6605/6625 

188 / 000 / 130-141 XXXL 5625/5645 

200 / 000 / 130-141 XXXLp 7645/7665 

Vesta a vesta s nárameníky 

Velikosti = ½ obvodu hrudi – tělesný rozměr 

42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 

Čepice dispečerská, čepice dispečerská červená a čepice letuška 

VELIKOSTI = obvod hlavy 

51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 

Rukavice zimní, fleece 

Velikosti 6 7 8 9 10 11 

Obvod dlaně 
( cm ) 

18-19 20-21 22-23 24-25 26-27 28-29 
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Bunda fleece a bunda fleece s nárameníky 
Bunda univerzální a bunda univerzální s nárameníky 

Výška postavy/Obvod hrudi/Obvod pasu VELIKOST KÓD 

158 / 84-88 / 62-73 XS 0405/0425 
164 / 88-95 / 74-81 S 1445/1465 
176 / 88-95 / 74-81 Sp 3445/3465 
170 / 96-103 / 82-93 M 2485/2505 
182 / 96-103/ 82-93 Mp 4485/4505 

170 / 104-111/ 94-105 Lz 2525/2545 
182 / 104-111 / 94-105 L 4525/4545 
194 / 104-111 / 94-105 Lp 6525/6545 
170 / 112-119/ 106-117 XLz 2565/2585 
182 / 112-119 / 106-117 XL 4565/4585 
194 / 112-119 / 106-117 XLp 6565/6585 
182 / 120-127 / 118-129 XXL 4605/4625 
188 / 120-127 / 118-129 XXLp 6605/6625 
188 / 128-135 / 130-141 XXXL 5645/5665 
200 / 128-135 / 130-141 XXXLp 7645/7665 

Polobotka pánská „Baťa“ 

Velikosti 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 

Letní obuv „Adidas“ 

3,5 4 4,5 5 5,5 
Velikost 

36 36 2/3 37 1/3 38 38 2/3 

 

6 6,5 7 7,5 8 8,5 9 9,5 10 10,5 11 11,5 12 12,5 13,5 14,5 
Velikost 39 

1/3 
40 

40 
2/3 

41 
1/3 

42 
42 
2/3 

43 
1/3 

44 
44 
2/3 

45 
1/3 

46 
46 
2/3 

47 
1/3 

48 
49 
1/3 

50 
2/3 

Zimní obuv pánská a zimní obuv „Kobra“ 

Velikost 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 

Měřenky 49 50 51            

Ponožky letní a zimní 

Velikost 36-37 38-39 40-41 42-43 44-45 46-47 48 49-50 

 


